
; [ZE) aiu % anno

_ / Ajvar/macra E25
“" iU1l u" »- ((FC

Smlouva o servisu číslo 2003 „ iřč,„ , m.

.__ l "»

uzavřena smluvními stranami; Remeš' Inc;

Ha ! Moc
1. dodavatel: ČIP plus, spol.s r.o. „- k„„l „* (arg-.;. .?J'f

zastoupený : panem Karlem Honzikem -

adresa : 26! 01 Příbram III, Milínská 130

IČO : 47052066

DIČ : 063-4?052066

bankovní spojení : Komerční banka Příbram

číslo účtu :_

telefon : 0306 :* 23 843

a

2. objednatel: MĚSTO Příbram

zastoupený '. starostou panem Josefem Vackem

adresa : 261 19 Příbram 1, Tyršova 108

tČo : 00243132

bankovní spojení : ČESKÁ SPOŘITELNA Přibram

číslo účtu :_

telei'on : 0306 ! 215 ll

touto smlouvu o poskytování pozáručního servisu zabezpeč-Ovací techniky.

[.

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli v jeho ob-

jektech v Příbrami, Tyršova ms, 107, na příkopech 105, 106 a B.Čapků na

&) Údržba zařizení elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen EZS) a pultu cent-

ralizované ostrahy (dálejen PCO). Udržba zahrnuje veškeré činnosti potřebné

k zajištění předepsaných parametrů signalizačního zařízení. Údržba bude prováu

děna v termínech stanovených dohodou smluvních stran. 0 každé údržbě bude

proveden zápis v provozni knize & vyhotoven dodací list podepsaný oběma

smluvními stranami (ze strany objednatele je dostačující podpis vedoucího úseku,

zástupce nebo správce budovy a ze strany dodavatele podpis technika provádějící—»

ho zásah) Provozní kniha bude uložena u správce budovy. Cena údržby bude sta—

novena dle bodu III.teto smlouvy.

b) Jedenkrát ročně revizi signalizační-ho zařizení. Revize zahrnuje veškeré činnosti

potřebné k“ posouzení technického stavu soupravy signalizačního zařízení. 0 kaž-

de revizi bude proveden zápis v provozni knize a vyhotoven dodací list podepsaný

oběma smluvními Stranami (ze strany objednatele je dostačující podpis vedoucího

useku, zástupce nebo spravce budovy a ze strany dodavatele podpis technika pro-

vádějícího revizi). Provozní kniha bude uložena u spravce budovy vedoucího ex-

pozitury Po provedení revize bude rovněž vyhotoven protokol (revizní zprava) ve

třech stejnopisech ?. nichž dva obdrží objednatel ajeden si ponechá dodavatele Ce—

na revize bude stanovena dle bodu III.teto smlouvy.



Rozsah pravidelné technicke údržby a revize.

- kontrola a testování funkce ústředny s vyhodnocením ňsnkčnosti všech

napojených čideL výpis naprogramování ústředny

- kontrola a testování funkce telefonních komunikátorů

_ .- » kontrola magnetických kontaktů, tísňových hlásičů & poplachových kontaktů

.;; - kontrola a údržba prostorových čídeL tříštění skla případně jejich seřízení

- kontrola bezdrátových hlásičů & pagerů '

- kontrola funkce akustické a optické poplachove-signalizace

. - zkouška provozu na náhradní zdroj

- testováni signálů na PCO MĚSTSKÉ roman

c) Opravy signalizačního zařizení. Oprava zahrnuje veškeré činnosti potřebné

k docílení předepsaných technických parametrů signalizačního zařízení po

zjištění nepřípustných odchylek. O každé opravě bude proveden zápis v provozní

knize & vyhotoven dodací list podepsaný oběma smluvními stranami (ze strany

objednatele je dostačující podpis vedoucího úseku, zástupce nebo správce budovy

a ze strany dodavatele podpis technika provádějícího zásah) ,

Cena oprav bude stanovena dle bodu II].těto smlouvy.

d) Změna času letní ! zimní. Změna času zahrnuje veškerou činnost potřebnou

k docílení výše uvedeného. O změně času bude proveden zápis v provozní knize a

vyhotoven dodací list podepsaný oběma smluvními stranami (_ze strany

objednateleje dostačující podpis vedoucího useku, zástupce nebo spravce budovy

a ze strany dodavatele podpis technika provádějícího zásah).Cena změny času

bude stanovena dle bodu [ll.této smlouvy.

_Ll.

Ke shora označenému signalizačnimu zařizeni má objednatel vlastnické právo.

vzniklé na základě smlouvy o dílo.

[I].

]. Cenove podminky (bez DPH):

a) Cena za pravidelnou údržbu a revizi na stavajicich systémech EZS

Revize 'ednou ročně ]

líbi-Kč 3

250tL-Kč ?

Příbram [. č.p.! (16 -l Belli-Kč

(zámečckl_____ . _ .

Příbram 1„ č. .105 4.298.—Kč

Bšaěků 324 líbil--Kč

b) Ztráta času — l60.- Kčíhodinu. l_Ztrátou času se rozumí příprava dokumentace

a náhradních dílů. včetne dílů. prostoje způsobené zákazníkem! apod )

cl Cestovné ve výši - 93.35.- Kčfkm

( cena může být upravena dle aktuální ceny PHM)

d) Servisni ukon. udržba 320.- Kčfhodina.

Servispi ukon v mimopracovní dobu (16.003 OOhodl — 420,-Kčíhodína.



DPH bude účtována dle sazeb platných v době fakturace.

Faktury budou obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a budu zasílány

. po provedení (ukončení všech prací týkajících se jedné zakázky) na adresu:

srásrsxv ÚŘAD Příbram

261 19 Příbram !

Tyršova 108

2, Splatnost a forma úhrady;

Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedený servisni zákrok, za údržbu a za

provedení revize na základě faktur vystavených dodavatelem? do l4—tí kalendářních

dnů od obdržení faktury od dodavatele, na účet dodavatele. Za pozdní úhradu faktury

se sjednává poplatek z prodlení ve výši 0,05% dlužné (fakturovaná) částkjr za každý

započatý den prodlení, Závazek objednatele zaplatit částku. uvedenou na faktuře je

splněn dnem připsání příslušné částky na účet dodavatele.

IV,

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat servisni zákrok do 6-tí hodin od ohlášení

zavady objednatelem a do 24 hodin odstranit vzniklou závadu, Závady budou

ohlášeny objednarefenu v pracovní době na tel/fax: 0306 / 23843.,

v minwpmcavní dobu rovněž na ret/fax se záznamníkem: 0306 ! 23843 kde

bude namluvena zpráva s číslem ambifního telefonu ajménem pracovníka,

který bude mit v té době službu. O odstranění závady a o jejím způsobu bude

vyhotoven zápis do provozní knihy, uložené u vedoucího technického oddělení

odboru správy budov Městského úřadu Příbram & vystaven servisni výkaz (dodací

list) jako doklad o provedeném zásahu a spotřebovanem materiálu (podklad pro

fakturaci).

2. Objednatel byl při podpisu této smlouvy seznamen s technickým stavem

signalizačního za řízení ke dni zpracování pravideiné periodické revize, poučen o

způsobu jeho obsluhy. seznámen s mírou jeho rizika.

3. Dodavatel bude poskytovat pozáruční servis prostřednictvím svých zaměstnanců.

vybavenými pro plnění předmětu této smlouvy služebním průkazem, který je pro

plnění předmětu této smlouvy platny pouze :; průkazem občanským.

4 Objednatel je povinen umožnit pracovníkům dodavatele vstup do objektu. kde je

instalováno shora označeno signalizační zařízení a umožnit jim nerušený výkon

údržby revizí a odstraňování závad (oprav) tohoto zařízení.

5. Objednatel je povinen činit opatření znemožňující zásah třetích osob„ či osob

nepovolaných. do“ signalizačního zařízení a dále činit taková opatření, aby bylo se

zařízením manipulováno jen osobami pnučenými o manipulaci se zařízením

(znemožnit neodbornou manipulaci)

ó. Dodavatel se zavazuje zajistit nahlášení (odhlášení) stavu signalizačního zařízení

na PCO srÉsrsaE POLICIE ve spolupráci 5 odpovědným pracovníkem

objednatele. před započetím tpo ukončenil prací na signalizačním zařizení.



V.

- Objednatel í dodavatel se zavazují že obchodní a technické informace—„ které

jim byly svěřeny druhou smluvní stranom nezpřistupní třetím osobám bez písemného

.;_ . souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než

T.:, k plnění podmínek této smlouvy. Dodavatel bude při plnění předmětu této smlouvy

'“ postupovat s odbornou péči. Zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy,

technické normy a podmínky této smlouvy.

Vl,

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností í účinností ode dne

jejího podpisu oběma smluvními stranami. Výpovědní lhůta se sjednává na 3 měsíce &

počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení druhé smluvní straně.

VII.

]. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou fonnou pokud

dodavatel opakovaně nedodrží termín stanovený v této smlouvě k odstraňování

závad (viz.čl. W.,odst. ])

2 Dodavatel je oprávněn turu smlouvu vypovědět písemnou formou pokud

objednatel:

&) neuhradí dodavateli doručenou fakturu ani do l5 dnů od obdržení písemné

výzvy k její úhradě

b) neposkytuje dodavateli součinnost dle čl. IV., odst. 4 a 5 této smlouvy

3. Výpovědní lhůta se sjednává jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem

následujícím po doručení výpovědí druhé smluvní straně.

V111.

1. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednánojinak. platí v ostatnim ustanovení

obchodního zákoníku v platném znění ev_příslušná ustanovení občanského

zákoníku v platném znění.

2. Veškeré změny této smlouvy vyžadují písemnou formu, opatřenou podpisy

zástupci obOu Smluvních stran,

3. Obě smluvní strany prohlašuji, že veškeré spory z této smlouvy vznikle, budou

řešit vzájemnou dohodou. Nebude-lí možno tyto spory vyřešit tímto způsobem. je

každá srnluvni strana oprávněna obrátit se na obchodní soud.

4 Nedílnou součástí této smlouvyjsou tyto přílohy-

al kompletní dokumentace |< instalované-mu signalizačnímu zařízení (uložena u

objednatele í dodavatele )

b) Provozní kniha zařízení (uložena u objednatele v místě kde je instalováno

signalizační zařízení)

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stej nopisečh. po jednom pro každou smluvní

stranu. Počet stran 5.

&. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem, Zároveň

prohlašujL že si tuto řadně přečetly že tato nebyla sjednána v tísni ani zajínak

jednostranně nevýhodných podmínek



IX.

I Seznam pracownků opravnenych prováděl vyše zmíněno prace

Pokud dojde k rozvázání pracovního poměru výše uvedeného pracovníka

s dodavatelem, bude dodavatel objednatele neprodleně informovat.

V Příbramí dne 55.. řh'ilí fil-*

_ s aros &

pKarel H O N Z I K pan Josef V A C E K




